
 

 

 

 

 

 

 

 

Oskarshamns största friskvårdsaktivitet 

   
Utsikt mot Djupeträsk vid checkpoint 43.                           
 

Sjunde Hittaut-säsongen i Oskarshamn rullar på! 

Efter två månader av den sjunde Hittaut-säsongen i Oskarshamn har vi nyligen passerat 1000 
deltagare och över 23 000 besökta checkpoints. I hela landet finns Hittaut på 93 orter och antalet 
deltagare närmar sig 80 000 med över 3 miljoner checkpoints, så ni är i gott sällskap! 

Nu släpper vi ytterligare 25 checkpoints, 10 i Bockara (som är nytt för i år) och 15 i Figeholm. Nästa 
släpp är den 5 augusti då de sista 25 blir tillgängliga. 

Utlottade priser 

Vi har gjort säsongens första vinstdragning där man kan vinna priser om man registrerat minst en 
checkpoint. Varje besökt checkpoint fungerar som en lott i dragningen. I den här dragningen har vi 21 
lyckliga vinnare som får presentkort eller prylar från våra samarbetspartners. Grattis till er som har 
vunnit! Ni som inte vann får nya chanser i nästa vinstdragning den 5 augusti och vid säsongens slut. 

OBS! Checkpoint nr 42 är flyttad från röset till södra kanten av åkern. Åkern får ej beträdas. 



OBS! Checkpoint nr 22 kommer att tas bort den 15 augusti p g a att den ligger mitt i gymnasiets 
bilövningsbana. Passa på att registrera den innan dess. 

Läs här om allemansrätten 

https://www.sokviljan.se/explorer/files/Kart%20o%20mark/allemansraetten.pdf 

Tack alla för ert intresse och ert deltagande och tack till våra sponsorer! 

O-Ringen 2024 i Oskarshamn 

Vi vill här passa på att påminna om den stora 
orienteringsfesten nästa år när O-Ringen arrangeras på 
Smålandskusten med Oskarshamn som centralort. Dels 
behövs det många funktionärer och är någon intresserad 
kan man registrera sig som funktionär på den här länken: 

https://oringen.mobilise.se/Applicant.aspx?arr=9100495&lang=SE 

Du kan även kontakta Viljans funktionärsansvarige Madelene Oscarsson Erlandsson, 
strommen2@teliac.com. 

Vidare kan man hyra ut sitt boende till orienterarna under halva vecka 29 och hela vecka 30. Det kan 
gälla hus, lägenhet, sommarstuga, gårdshus, husvagn, husbil. Läs mer på den här länken: 

https://www.sokviljan.se/explorer/files/O-
Ringen%202024/Hyr%20ut%20ditt%20boende%20vecka%2030%202024.pdf 

 

 

Pristagare 

Pris Pristagare 
Presentkort från First Camp Lena Carlsson 
Presentkort från First Camp Dzenana Basic 
Presentkort från First Camp Birgitta Magnusson 
Presentkort från First Camp Marie Henriksson 
Presentkort från First Camp Harriet Johansson 
Presentkort från First Camp Sixten Lagerström 
Presentkort från First Camp Ingvar Persson 
Presentkort från First Camp Hans Södergren 
Klocka från Klockbaren Siri Alakangas 
Klocka från Klockbaren Stefan Hällblad 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Theodore Hagström Fryklund 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Helen Hultberg 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Elina Nilsson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Elisabeth Pettersson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Tony Karlkvist 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Peter Fernemark 
Vinst från Byggebo Caroline Liljebjörn 
Presentkort från Lundins skor Kurt Ottosson 
Presentkort från Lundins skor Jörgen Lyrbo 
Vinst från Maskincentrum i Bockara Olof Skantz 
Vinst från Maskincentrum i Bockara Jimmy Wessman 

 



 

              

 
 

 

 

       

 
 

        

 
 

 
 

 

 


